

66.

Bestyrelsesmøde,

afholdt d. 11 Juni Kl: 8 Om: paa Formandens Paal 57A
Fagordenen.

1. Genforsyn af Vandledningen
2. Forslag paa Kassen om at extra Kontingent
til søttes til $\frac{3}{4}$ Ore pr: 12 Men
3. Fagordenen til den ekstraordinære Generalfors:
4. Eventuelt.

Formanden Formanden lod velkommen og
Kontakten at alle var ivrigt med Lind,
Sagene af Kassen og Formanden, der dog begge
havde anmeldt forligt Forfald.

Forhandlingsprotokollen oplæses og godkendes.
Prunkt 1. Formanden oplyste at dette Prunkt var kom-
men paa Fagordenen som Folge af at der
var gaaet Rygte om at Vandmesterens
Opmaalinger ikke var ganske paalidelige,
men oplyste at han med Vorkontakten
Resistans havde opmaalt 2" Ledningen
senere og at Mødet i et Talt var over-
ensstemmende med de af Vandmesteren
opgivne.

Efter en Vel Diskussion blev Bestyrelsen
da enig om at godkende den første
Reklamation og Opmaalinger af Vandledningen
Fog blev det henstillet at søge nærmere
Oplysninger om de misgældende Piser
paa et separat Ledningsarbejde

Prunkt 2. Formanden fremtog Forslag paa Kassen
om, at fastsætte Extra Kontingent til
 $\frac{3}{4}$ Ore: Kassen havde motiveret dette
dermed, at der i Kassen absolut ikke
var Pengene at indløse til overmange
Formaal, saa Extra Kontingentet
kunne helt kunne dække Udgifterne
til Nødskaftelse og Reparation.
Det vedtoges, at dette Kontingent til
sam foranført.

Prunkt 3. Den ekstraordinære Generalforsamling
blev fastsat til Onsdag d. 14 Juni Kl: 8 Om
paa "Ny Romsberg" Verhu Føllesvej 80.

med følgende Dagsorden:

1. Beretning fra Bestyrelsen
2. Forslag fra Bestyrelsen om et Ekstra-Konkursant i 3/4 Ore pr. 6 Men (Netto-Maal) til Beklædning af Kogestjerne ved Nyanskøft, der til Vandledningen samt Reparationen paa samme.
3. Kventuelt.

Formanden: foreslag af Vandmesteren kom til Skede paa Generalforsamlingen, idet han nemlig vis kunne besvare Spørgsmaal der her vilde blive stillet Bestyrelsen og saam denne nemlig vis af Hensyn til det foglige Ønske at skikke have Vanskelighed med at besvare Medlemmene.

Ræmmer: vil dog paraade dette, til: a kan det jo tænkes at Vandmesteren vil forlange sin Betaling for Fispølede

Næstform: Kan jeg heller tilrode Forslaget. Måligvis kan Vandmesteren tilkaldes paa en senere Generalforsamling hvis det skulde vise sig nødvendigt

Forslaget blev derefter forkastet.

Punkt 3. Kventuelt.

Lofus Petersen: syntes det fremgik af Holboerens Regning at han har taget list vel haardt paa os og vil anbefale at vi bryder med ham skaledes at han ikke paa mere Arbejde for Foreningen. Oplyser at Grundjeme i "Nordre Haunted" forsyner sig med Vand paa de os tilkøbene, de Vandkæmme, nemlig den ved Runden af Næskovvej og den paa Nylstedvej udenfor Markedshuset, foreslaur at disse 3 Haver fjernes, hvilket sikkert kan ske uden Klæmpe for vore Medlemmer

Formanden stiller sig til Lofus Petersens Forslag. Somme det endemigt vedtoges at fjerne de 3 nævnte Haver, dog den ind for Markedshuset kun forbyrvis, idet der her var en enkelt Parcel, der hvor Bjern

ikke selv havde lagt Vand ind, foruden
havde Hænen slået og igjen skildede dette
ske, dog vilde det selv blive med en
Hæne, hvortil der skildede besyttles en
Nøgle for at lukke op for Vandet, vedkom,
menne Grindstjer vilde da joa vilde
vent en Nøgle desto.


Dette vidtages.

Lofus Petersen lovede at foretage det videre
forløb med Hænen til Flytning
af nye Hæner.

Skjede opmærksom paa at i Nærheden
af Vandkænen for Hænen af Næskovoi
var kun 3 Grindstjer, der loo af ad
hinanden, der ikke havde Vand ind,
og vilde da foreslaa at Foreningen til
disse 3 Medlemmer solgte Hænen, Tom,
den og et Flytte Pris ca 5 Meter for en
Pris der svarer til det Foreningen
gav ifjor, imod at de omhandlede
Medlemmer selv betalte Flytningen.

Dette vidtages at tilbyde de 3 Medlemmer dette.
Betalingen kunne eventuelt udelægges i 3 Gange.

Model stilledes Kl: 10 om:


J.P. Finnmand.